
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 28.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

2 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 91.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 17.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 93.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

6 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 270.49 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 216.48 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

8 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 57.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 12/01/2022 AGENZIA ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 12/01/2022 Orizzonte Scuola SRL 182.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

11 12/01/2022 DECATHLON ITALIA SRL 152.29 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

12 12/01/2022 DECATHLON ITALIA SRL 11.54 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

13 12/01/2022 PELIZZON LUIGI SRL 1300.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 12/01/2022 FORNITECNICA  S. R. L 405.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

16 20/01/2022 COLORIFICIO CITRAN SRL 194.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

17 21/01/2022 FORNITECNICA  S. R. L 418.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

18 21/01/2022 POSTE ITALIANE SPA 14.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 21/01/2022 POSTE ITALIANE SPA 32.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

20 21/01/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

21 21/01/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

22 21/01/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 7766.52 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

23 21/01/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

24 21/01/2022 EDOARDO GIOMMI 65.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

25 21/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1107.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

26 21/01/2022 Tecnodid srl 220.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

27 21/01/2022 Di Lauro Vincenzo 735.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

28 21/01/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 4458.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 91.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 893.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 243.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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32 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 36.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 286.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 7.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 89.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 33.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 2.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE 42.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 01/02/2022 STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCRMAINT SNC 1860.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

40 01/02/2022 e-Picuro S.r.l. 146.58 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

41 01/02/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 01/02/2022 FORNITECNICA  S. R. L 940.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

43 11/02/2022 AGRI AGGIO S.N.C. di Aggio Mauro   C. 49.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

44 11/02/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

45 11/02/2022 PELIZZON LUIGI SRL 349.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

46 11/02/2022 PELIZZON LUIGI SRL 4174.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 11/02/2022 MADISOFT SRL 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 11/02/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 197.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

49 11/02/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 1064.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

50 17/02/2022 Associazione Culturale Kangourou Italia 490.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

54 24/02/2022 POSTE ITALIANE SPA 25.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

55 24/02/2022 FORNITECNICA  S. R. L 26.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 24/02/2022 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 60.20 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

57 24/02/2022 ASSOCIAZIONE A.I.C.S. 1426.23 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

58 24/02/2022 FORNITECNICA  S. R. L 169.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

60 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 170.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 409.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 32.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 206.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 907.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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66 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 76.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 18.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 234.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 17.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 4.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 37.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 5.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE 13.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 11/03/2022 PELIZZON LUIGI SRL 41.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 11/03/2022 PELIZZON LUIGI SRL 123.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 11/03/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 676.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

77 11/03/2022 POSTE ITALIANE SPA 22.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

78 11/03/2022 FELICE INGHILTERRA 647.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

81 21/03/2022 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 238.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

82 21/03/2022 ANQUAP 240.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

83 21/03/2022 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 181.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

84 21/03/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 278.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

86 07/04/2022 AGENZIA ENTRATE 9.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 07/04/2022 AGENZIA ENTRATE 27.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 07/04/2022 AGENZIA ENTRATE 142.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 07/04/2022 AGENZIA ENTRATE 33.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 11/04/2022 GRUPPO SPAGGIARI SPA 382.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

91 11/04/2022 Extreme S.r.l. 230.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

92 11/04/2022 Giuseppe Salvatore CARTOIDEE DI Cultraro Vasta 175.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

93 11/04/2022 MEDICAL PARMA SRL 198.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

95 11/04/2022 Andrea Bilotto 600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

98 13/04/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

99 13/04/2022 L.A.T.T. - LABORATORIO ARTIGIANO TIMBRI E TARGHE di
FRANCESCHIN FRANCESCO

68.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

100 13/04/2022 CHIARA FRANCESCHINI 5000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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122 21/04/2022 BARZI SERVICE SRL 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 21/04/2022 POSTE ITALIANE SPA 83.15 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

129 02/05/2022 AGENZIA ENTRATE 15.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 02/05/2022 AGENZIA ENTRATE 14.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 02/05/2022 AGENZIA ENTRATE 17.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 02/05/2022 AGENZIA ENTRATE 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 02/05/2022 AGENZIA ENTRATE 38.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 02/05/2022 AGENZIA ENTRATE 35.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 02/05/2022 AGENZIA ENTRATE 18.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 03/05/2022 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 03/05/2022 Fondazione PIME ONLUS 180.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

138 03/05/2022 POSTE ITALIANE SPA 175.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

139 03/05/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

140 03/05/2022 MOBILITA' DI MARCA SPA 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 13/05/2022 BARZI SERVICE SRL 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 13/05/2022 G.S. FERRAMENTA SRL 189.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

144 13/05/2022 COLORIFICIO CITRAN SRL 38.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

145 13/05/2022 ISI engineering srl 714.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

146 17/05/2022 ESSE MUSIC STORE SRL 2574.29 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

147 18/05/2022 COMUNICA Cooperativa sociale O.N.L.US. 857.14 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 20/05/2022 CAVALLARO CHIARA 179.02 03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE

149 20/05/2022 CAVALLARO FRANCESCA 179.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

151 20/05/2022 Eupolis Studio Ass. 408.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

153 20/05/2022 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 238.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

154 20/05/2022 ISI engineering srl 1598.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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155 20/05/2022 EDUGAMMA SRL 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

158 27/05/2022 Leroy Merlin Italia srl 106.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 27/05/2022 DI.VA Igiene Ambientale asnc di Denis e Marco Boschetto 35.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

161 03/06/2022 POSTE ITALIANE SPA 12.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

162 03/06/2022 EDUGAMMA SRL 75.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

163 03/06/2022 MADISOFT SRL 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

164 03/06/2022 ZANELLA FERRAMENTA SRL 210.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

165 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 12.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 21.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 170.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 8.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 41.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

170 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 157.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 18.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 49.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 49.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 42.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

176 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 351.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 23.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 7.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE 566.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 06/06/2022 GABRIELE KIEBACHER 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 06/06/2022 Leroy Merlin Italia srl 1292.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

182 06/06/2022 EDUCO S. C. A. R. L. SOC. COOP. SOCIALE A R. L. 4378.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

183 06/06/2022 PELIZZON LUIGI SRL 122.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 06/06/2022 PELIZZON LUIGI SRL 339.90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

185 06/06/2022 PELIZZON LUIGI SRL 1931.25 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

186 06/06/2022 PELIZZON LUIGI SRL 1152.57 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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188 07/06/2022 Gallina Paolo 1300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

189 01/07/2022 GRUPPO SPAGGIARI SPA 68.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

190 01/07/2022 MOBILITA' DI MARCA SPA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 01/07/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

192 01/07/2022 TONIOLI VALERIA 300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

193 01/07/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 7020.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

197 04/07/2022 GECOPRINT DI ELISABETTA MOMESSO D.I. 554.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

198 04/07/2022 TAIA - S.N.C. DI TAGLIAPIETRA ROBERTO & C. 94.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

199 04/07/2022 WebTex di Castelli Fulvio 125.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

200 04/07/2022 GIURIATO ELISA 315.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

278 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 46.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

279 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

280 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 27.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

281 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 424.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

282 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 74.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

283 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 253.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

284 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 262.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

285 06/07/2022 AGENZIA ENTRATE 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

292 21/07/2022 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 107.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

293 21/07/2022 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

298 01/08/2022 ISI engineering srl 61070.54 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

299 01/08/2022 MADISOFT SRL 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

300 01/08/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

301 01/08/2022 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 22.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

302 01/08/2022 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 19460.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

306 08/08/2022 POSTE ITALIANE SPA 95.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

307 08/08/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

336 11/08/2022 AGENZIA ENTRATE 18.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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337 11/08/2022 AGENZIA ENTRATE 17.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

338 11/08/2022 AGENZIA ENTRATE 27.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

339 11/08/2022 AGENZIA ENTRATE 1465.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 11/08/2022 AGENZIA ENTRATE 20.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

341 11/08/2022 AGENZIA ENTRATE 122.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

342 11/08/2022 AGENZIA ENTRATE 57.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

372 12/09/2022 Farmacia DE STEFANI C. E FAVERO T. SNC 3369.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

373 12/09/2022 Farmacia DE STEFANI C. E FAVERO T. SNC 2058.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

374 12/09/2022 PELIZZON LUIGI SRL 513.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

375 12/09/2022 MADISOFT SRL 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

376 12/09/2022 MADISOFT SRL 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

377 12/09/2022 POSTE ITALIANE SPA 5.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

378 12/09/2022 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 134.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

379 12/09/2022 LAURA SCHIATTONE 210.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

385 21/09/2022 MADISOFT SRL 163.94 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

386 21/09/2022 AGENZIA ENTRATE 4.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 21/09/2022 AGENZIA ENTRATE 170.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

388 21/09/2022 AGENZIA ENTRATE 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

389 21/09/2022 AGENZIA ENTRATE 17.82 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

390 21/09/2022 AGENZIA ENTRATE 4281.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

391 21/09/2022 AGENZIA ENTRATE 13435.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

394 04/10/2022 AGENZIA ENTRATE 113.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

395 04/10/2022 AGENZIA ENTRATE 66.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

396 04/10/2022 AGENZIA ENTRATE 341.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

397 04/10/2022 AGENZIA ENTRATE 29.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

398 04/10/2022 AGENZIA ENTRATE 36.07 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

399 04/10/2022 AGENZIA ENTRATE 102.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

400 04/10/2022 AGENZIA ENTRATE 168.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

404 24/10/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

405 24/10/2022 G.S. FERRAMENTA SRL 195.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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406 24/10/2022 BARZI SERVICE SRL 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

407 24/10/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

408 24/10/2022 GRUPPO SPAGGIARI SPA 104.40 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

409 24/10/2022 GEMINI CONSULT SRL 1200.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

410 24/10/2022 GEMINI CONSULT SRL 600.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

411 24/10/2022 FORNITECNICA  S. R. L 30.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

412 24/10/2022 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 497.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

413 24/10/2022 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

414 24/10/2022 Tecnodid srl 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

415 24/10/2022 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 1200.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

416 24/10/2022 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 56.85 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

418 28/10/2022 associazione liberamente onlus 1648.97 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

419 28/10/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

420 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 132.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

421 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

422 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 6.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

423 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 264.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

424 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 109.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

425 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 17.82 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

426 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 264.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

427 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 42.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

428 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 44.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

429 03/11/2022 AGENZIA ENTRATE 170.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

436 08/11/2022 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 491.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

437 08/11/2022 EUREKA SPA 34.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

438 08/11/2022 CODEX SRL 889.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

439 08/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

440 08/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
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441 08/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

442 08/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 6760.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

443 08/11/2022 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 393.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

444 08/11/2022 FARMACIA TREVIGIANA SPA - P.V.   S. LAZZARO 163.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

445 08/11/2022 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

446 08/11/2022 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

447 08/11/2022 BARZI SERVICE SRL 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

448 08/11/2022 POSTE ITALIANE SPA 38.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

449 08/11/2022 MEDICALFAST SRL 133.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

452 17/11/2022 BARZI SERVICE SRL 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

453 17/11/2022 COMUNICA Cooperativa sociale O.N.L.US. 481.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

454 17/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 264.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

455 17/11/2022 G.S. FERRAMENTA SRL 144.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

456 17/11/2022 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 26.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

457 17/11/2022 LNT S.R.L. 103.20 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

458 22/11/2022 ForMATH Project srl 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

459 22/11/2022 Ditta individuale di Pizzocri Nicolo' 234.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

460 22/11/2022 MADISOFT SRL 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

463 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 36.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

464 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

465 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

466 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 195.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

467 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 29.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

468 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 7.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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469 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 108.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

470 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 31.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

471 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 5.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

472 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 24.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

473 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 56.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

474 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 24.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

475 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

476 05/12/2022 AGENZIA ENTRATE 11.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

477 05/12/2022 POSTE ITALIANE SPA 11.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

478 05/12/2022 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 88.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

479 05/12/2022 A. PIAZZO SRL 108.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

481 14/12/2022 UFFICIO OVEST S.R.L. 206.88 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

482 14/12/2022 UFFICIO OVEST S.R.L. 206.88 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

483 14/12/2022 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 63.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

484 14/12/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

485 14/12/2022 CAUDURO MAURIZIO SRL 98.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

486 14/12/2022 BARZI SERVICE SRL 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

487 14/12/2022 SISTERS S.R.L. 4241.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 16/05/2024
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